
 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

РЕШЕНИЕ 

24 сентября  2013 года                                                                                  № 118 

поселок городского типа Шерловая Гора 

О внесении изменений и дополнений в Положение о предоставлении 

платных услугах муниципального казенного учреждения городского 

поселения «Шерловогорское» «Служба материально – технического 

обеспечения», утвержденное решением Совета городского поселения 

«Шерловогорское» № 73 от 27 ноября 2012 года 

Руководствуясь п. 3 ст. 14 Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п.3 ст. 9 Уставом городского поселения «Шерловогорское», 

Постановления администрации городского поселения «Шерловогорское» «О 

переименовании муниципального казенного учреждения»  № 263а от 

08.05.2013 года, Постановления администрации городского поселения 

«Шерловогорское» «Об утверждении порядка формирования 

муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям и 

порядка финансового обеспечения муниципального задания 

муниципальными бюджетными учреждениями»  № 390 от 30.08.2013 года, 

Постановления администрации городского поселения «Шерловогорское» « 

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово – 

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений 

городского поселения «Шерловогорское» № 391 от 30.08.2013 года, Совет 

городского поселения «Шерловогорское» решил: 

1. Внести в Положение о платных услугах муниципального бюджетного 

учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально 

– технического обеспечения», утвержденное решением Совета городского 

поселения «Шерловогорское» № 73 от 27 ноября 2012 года (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его 

официального опубликования (обнародования). 



2 
 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского 

поселения «Шерловогорское» в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                             Н.Ю. Чернолихова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета городского 

поселения «Шерловогорское» 

от 24.09.2013 года № 118 

 

Внести в Положение о платных услугах муниципального казенного 

учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально 

– технического обеспечения», утвержденное решением Совета городского 

поселения «Шерловогорское» № 73 от 27 ноября 2012 года, следующие 

изменения и дополнения: 

 

1. В пункт 1 в слова «о платных  услугах муниципального казенного 

учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально 

– технического обеспечения» заменить словами «об оказании платных услуг 

муниципальным бюджетным учреждением городского поселения 

«Шерловогорское» «Служба материально – технического обеспечения». 

2. В подпункт 1.1. к основным видам платных услуг учреждения 

включить: 

- производство машинописных работ (услуг); 

- оказание услуг по сканированию документов; 

- отправка документов по электронной почте. 

     3.  В пункт 3  в смету доходов и расходов по оказанию услуг включить: 
п/п 

№ 
наименование ед. измерения тариф (руб.) 

1. производство машинописных работ (услуг) шт. 20 

2. оказание услуг по сканированию документов шт. 20 

3. Отправка документов по электронной почте шт. 20 

 

 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 


